平成27年５月15日

各 位

会 社 名  株式会社電業社機械製作所

代表者名  代表取締役社長 土屋忠博

  （コード：6365 東証第２部）

問合せ先  取締役上席常務執行役員

管理本部長   山本 昇

  （TEL．055－975－8221）

創立60周年記念配当に関するお知らせ

当社は、平成 27 年５月 15 日開催の取締役会において、平成 28 年３月期の１株当たり配当予想につきまし

て、下記のとおり決議しましたので、お知らせいたします。

記

 当社は、平成27年６月１日をもちまして、創立60周年を迎えます。これもひとえに株主の皆様をはじめ、

関係各位の長年にわたるご支援の賜物と心より感謝しております。

 つきましては、株主の皆様のご支援に感謝の意を表するため、平成 28 年３月期第２四半期末配当におきま

して、１株当たり10円の記念配当を実施することといたしました。

 創立60周年記念配当を含めた平成28年３月期の配当予想は、以下のとおりです。

 １株当たり配当金

基 準 日 第２四半期 期末 年間

平成28年３月期予想

30円00銭

（普通配当 20円00銭）

（記念配当 10円00銭）

30円00銭

（普通配当 30円00銭）

60円 00銭

（普通配当 50円00銭）

（記念配当 10円00銭）

（ご参考）

平成27年３月期

20円00銭

（普通配当 20円00銭）

30円00銭（予定）

（普通配当 30円00銭）

50円00銭（予定）

（普通配当 50円00銭）

以 上